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                                       INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy:  13/2022.  

Nazwa zadania: dostawa materiałów okulistycznych wg formularza cenowego nr 13/2022. 
 
Szpital Rejonowy w Raciborzu informuje, że w dniu 25.05.2022 r.  o godzinie 10:15 odbyło 
się otwarcie ofert.  
 
Złożono następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres Nr  
pakietu 

Cena pln 
netto 

Cena pln 
brutto 

1 
 

EDIRO Edward i Robert Łukaszewicz  
Sp. J., 01-476 Warszawa, 
ul. Lazurowa 185 m.3 

4 58 500,00 63 180,00 

2 
 

Inov8 I. Żebrowska Spółka komandytowa,    
ul. Mińska 48 lok 1U, 03-808 Warszawa 

5 12 500,00 13 500,00 

3 
 

ABJ-Vision Sp. z o.o., 95-041 Gałków Duży, 
ul. Główna 76 

6 66 485,00 71 803,80 

4 
 

Polymed Polska Sp. z o. o.,  
ul. Warszawska 320A,  
05-082 Stare Babice 

2 7 000,00 7 560,00 

5 
 

Bausch & Lomb Poland Sp. z o.o. 
Aleja Jana Chrystiana Szucha 13/15, 
00-580 Warszawa 

1 
3 

70 500,00 
1 269,45 

76 140,00 
1 371,01 
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Dyrektor Szpitala Rejonowego w Raciborzu 

Ryszard Rudnik 

 


